206006/206006-2014-10845(1)

№206006-2014-10845
от 27.08 14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2014 года № 395

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 29 апреля 2011 года № 125

"Об утверисдении Программы приватизации
государственного имущества Ленинградской области

на 2011-2016 годы"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Программу приватизации государственного имущества

Ленинградской области на 2011 - 2016 годы, утвержденную
постановлением Правительства Ленинградской области от 29 апреля
2011 года№ 125, следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2. В связи с отсутствием дохода от деятельности акционерных

обществ, обществ с ограниченной ответственностью, в целях привлечения
инвесторов в 2011 - 2016 годах осуществляется приватизация
принадлежащих Ленинградской области пакетов акций акционерных
обществ (долей обществ с ограниченной ответственностью):";

таблицу пункта 2 дополнить строкой 33 следующего содержания:

33 Общество с ограниченной ответственностью
"Редакция программ Дома радио "Гардарика"

49 49 303,800 49

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Губернатор
Ленинградской области зденко